

Faktúra

c13240171

nití
SSillismís
akciová spoločnosť



® **SATES, a.s.**
Slovenských partizánov 1423/1
017 01 Považská Bystrica
SR
IČO: 31628541
DIČ: 2020440279
IČ DPH: SK2020440279

Zákazka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise /
farchoipse): 106;106/2014/TÚ
Objednávka:
Správa telovýchovných a rekreačných zariadení
Junácka 4
83104 xxxxx 3
Slovensko

Zapísaná v Obchúdnom reg. i.trl Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložke 4.279/R

Platba: prevodom

Doprava:

vystavenia: 25.07.2014 konštantný: 0308

splatnosti: [redacted] variabilný: f&iaisiSiflftHfil
vzniku daň. povinnosti: agUjägjjfllBBfle ci fi cky: Rwir^owir

mmflffSiflIKL

číslo: 4008605424/7500

IBAN: SK727500 001)0 0040 0860 5424 SWIFT:CEKOSKBX

Označenie dodávky

Počet m. j. m. J

Konečný príjemca: IČO: 00179663
DIČ: 2020801695

IU UKI-I: **iJivzuzuáUToyo**

Správa telovýchovných a rekreačných zariadení
Odbojárov 9
83104 xxxxx 3

	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Krytka plastová d60mm	1,00 ks	0,50 20	0,50	0,10	0,60
Úpinka FeZn d60mm	2,00 ks	3,00 20	6,00	1,20	7,20
Rúra D 60x2	3,50 bm	5,80 20	20,30	4,06	24,36
Bandimex páska,	2,00 bm	3,50 20	7,00	1,40	8,40
A161900 Cyklisti	1,00 ks	32,00 20	32,00	6,40	38,40
Dem.DZ	12,00	3,50 20	42,00	8,40	50,40
Mont.DZ	13,00	2,00 20	26,00	5,20	31,20
Spoj.inateriál	2,00	1,50 20	3,00	0,60 ..JiJKStf i.....	3,60
Páskovanie	1,00	5,00 20	5,00	1,00	6,00
betonáž	1,00	14,00 20	14,00	2,80	16,80
V7	92,50	5,30 20	490,25	98,05	588,30
V1	175,00	5,30 20	927,50	185,50	1113,00
Balotina	745,80	0,40 20	298,32	59,66	357,98
Piktogram	10,00	3,00 20	30,00	6,00	36,00
Predznačenie	267,50	0,40 20	107,00	21,40	128,40
Značk.stroj	56,00	1,20 20	67,20	13,44	80,64
VDZ pikt.V6	468,30	3,20 20	1 498,56	299,71	1 798,27
Jazd.výkon	312,00	0,70 20	218,40	#t6l68M	262,08

SPRÁVA TELOVÝCHOVNÝCH A REKREAČNÝCH ZARIADENÍ HL. MESTA SR BRATISLAVY	
Došlo: 29	-07- 2014
Zn.:	
Prílohy:	Ref.:

Košická			
V7	92,5m2	5,30	490,25
VI	175m2	5,30	927,50
Balotina	277,5m2	0,40	111.-
Piktogram	IOks	3.-	30.-
Predznačenie	267,5m	0,40	107.-
Znač.stroj	16hod.	1,20	19,20
Jazdný výkon	32km	0,70	22,40

Spolu: 1 707,35

DPH20% 341,47

Spolu k úhrade: 2 048,82€

Devínska cesta:

VDZ-piktogram+V6	468,30m2	3,20	1 498,56
Balotina	468,30m2	0,40	187,32
Značkovací stroj	40hod.	1,20	48.-
Jazdný výkon	220km	0,70	154.-

Spolu: 1 887,88

DPH 20% 377,58

Spolu k úhrade: 2 265,46€

S pozdravom.

Emília Šipošová.

Faktúra

13240171

Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,01	0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	3 793,03	758,61	4 551,64
CELKOM	3 793,03	758,61	4 551,64

Pozn: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Celkom k úhrade: Zaplatený preddavok: 0,00 €
Zostáva uhradiť: 4 551,64



PAY by square



SATES a.s.
Pečaťárka Poprad
Závod Bratislava
Domové nule č. 76
821 03 BRATISLAVA

S A T E S a.s. Považská Bystrica- Závod xxxxx

Domové role 76, 82105 xxxxx

Kontakt Tel: 02/45643584 Fax: 02/45642585

Súpis prevedených prác - preberací protokol.

Akcia: Oprava a údržba DZ podľa zmluvy.

Obj.l 06/2014/TÚ

A16	lks	32.-	32.-
Objímka	2ks	3.-	6.-
Viečko	lks	0,50	0,50
Stĺpik	3,5bm	5,80	20,30
Páska	2ks	3,50	7.-
Demont.DZ	12ks	3,50	42.-
Mont.DZ	13ks	2.-	26.-
Spoj .materiál	2ks	1,50	3.-
Páskovanie	lks	•5.- - - -	'5---
Betonáž	lks	14.-	14.-
V7	92,5m2	5,30	490,25
VI	175m2	5,30	927,50
Balotína	745,80m2	0,40	298,32
Piktogram	10ks	0.-	30.-
Predznačenie	267,5m	0,40	107.-
Znač.stoj	56hod.	1,20	67,20
VDZ-pikt.V6	468,30m2	3,20	1 498,56
Jazdný výkon	312km	0,70	218,40
Spolu:			3 793,03€
DPH 20%			758,61
Spolu k úhrade:			4 551,64€

Dielo bolo odovzdané bez závad.

SÄTES